. .. Sidan 1
Vimmerby Tennisklubb Nordic Fonster Julcup

Hosten 2019 2019-12-16

Spelare (24) Adress Telefon Malsman
Andersson, Erik Radmansgatan 8 Mobil 073-438 18 80
MedlemsNr 467 598 35 VIMMERBY Hem 073-438 18 80

erik@andersson.se
Asplid , Sven Ekvagen31 Mobil 076-217 33 53
MedlemsNr 973 598 36 VIMMERBY Hem 076-217 33 53

sven.asplid@hotmail.com Jobb 0492-76 96 45
Bring, Efraim Prastgardsgatan 11 Mobil 070-562 18 88 Leif Bring (Pappa) 070-877 88 99

MedlemsNr 1489

Bring, Leif
MedlemsNr 913

Falk, Ola
MedlemsNr 2548

Green, Jonathan
MedlemsNr 2552

Helander, Oscar
MedlemsNr 1892

Helge, Christian
MedlemsNr 2361

Holmstrém, Christer
MedlemsNr 368

Johansson, Daniel
MedlemsNr 2146

Johansson, Fredric
MedlemsNr 2021

Karlsson, Einar
MedlemsNr 1560

Karlsson, Mattias
MedlemsNr 2553

Karlsson, Orjan
MedlemsNr 986

Kennmark, Johan
MedlemsNr 1853

Kindman, Mikael
MedlemsNr 826

Larsson, Ellen
MedlemsNr 1819

598 36 VIMMERBY
Efraim.Bring@gmail.com

Prastgardsgatan 11
598 36 VIMMERBY
leif.bring@intercedo.se

Vastra Vinkelagatan 1
598 35 VIMMERBY
ola.falk@vimmerby.se

Bondebygatan 24
598 38 VIMMERBY

Uvgatan 2
598 30 VIMMERBY
dedes@telia.com

Valhallagatan 8
598 39 VIMMERBY

Christianhelge74@gmail.com

Domaregatan 20
598 35 VIMMERBY
Christer@holmstrombil.se

Overumsgatan 6
598 35 VIMMERBY
daniel.johansson@telia.com

Batmanshojden 8
598 37 VIMMERBY
Fille.j@hotmail.com

Ringvéagen 25
598 35 VIMMERBY
fotograf.orjan.k@telia.com

Bjorkvagen 2
598 36 VIMMERBY
mattias.karlsson@abro.se

Ringvagen 25
598 35 VIMMERBY
fotograf.orjan.k@telia.com

Centralgatan 21
577 50 SILVERDALEN
jfkennmark@hotmail.se

Kallgatan 4
598 36 VIMMERBY
mikael.kindman@telia.com

Vendledalsgatan 15
598 31 VIMMERBY
laarssoneellen@gmail.com

Hem 070-877 88 99

Mobil 070-877 88 99
Hem 0492-100 23

Mobil 070-202 40 42
Hem 0492-104 73

Mobil 073-053 15 99

Mobil 076-323 65 93
Hem 0492-104 78
Jobb 0492-166 35

Mobil 072-516 22 76

Mobil 070-838 25 05
Hem 0149-21 00 05
Jobb 0492-131 04

Mobil 070-588 96 50
Hem 0492-109 86

Mobil 070-311 94 48
Hem 070-311 94 48

Mobil 072-509 97 65

Mobil 070-612 27 83

Mobil 070-725 39 46

Mobil 076-834 60 13
Hem 076-834 60 13

Mobil 070-525 05 77
Hem 0492-139 07

Mobil 070-233 30 47
Hem 0492-148 96

leif.bring@intercedo.se
Caroline (Mamma) 070-678 88 33
Caroline.Bring@intercedo.se

Andreas Johnsson (Pappa) 073-022 96 30
dedes@telia.com

Maria Helander (Mamma) 070-266 75 95
miahelander@telia.com

Orjan Karlsson 070-725 39 46
fotograf.orjan.k@telia.com

Patricia (Mamma) 070-686 29 96
halapala@telia.com
Hakan (Pappa) 070-521 57 92



Spelare (24)

Olivestam, Anton
MedlemsNr 1582

Olivestam, Cristian
MedlemsNr 1202

Pettersson, Jorgen
MedlemsNr 1884

Quimbay Altamar, Richard
MedlemsNr 2188

Svahn, Anders
MedlemsNr 255

Svensson, Anton
MedlemsNr 1837

Svensson, Rickard
MedlemsNr 2441

Vimmerby Tennisklubb

Adress

Sunnanangsgatan 31
598 32 VIMMERBY
gaolive@gmail.com

Sunnanangsgatan 31
598 32 VIMMERBY
cristian.olivestam@gmail.com

Bomhagsgatan 14
598 35 VIMMERBY
jorgen_pettersson4@hotmail.com

Bullerbygatan 19B
598 34 VIMMERBY
gquimbay76@outlook.com

Skiffergatan 9
598 31 VIMMERBY
anders@mek-maskin.com

Barmshult 720
598 91 VIMMERBY
anton8837@icloud.com

Lindangsgatan 39b
598 39 VIMMERBY
rille_svensson@hotmail.com

Nordic Fonster Julcup
Hdsten 2019

Telefon

Mobil 070-261 72 87
Hem 0492-183 65
Jobb 0494-191 30

Mobil 070-261 72 87

Mobil 073-055 50 16
Hem 0492-142 52

Mobil 072-738 97 76
Hem 0492-49 05 20

Mobil 070-524 23 24
Hem 070-524 23 24
Jobb 0492-798 53

Mobil 073-034 20 34
Hem 0492-320 34

Mobil 070-354 27 94

Sidan 2
2019-12-16

Malsman

Jorgen Pettersson (Pappa) 073-055 50 16
jorgen_pettersson4@hotmail.com
Helene Agebjérn (Mamma)

Gandeiro Quimbay Portela (Pappa) 072-738 97 76

gquimbay76@outlook.com
Johanna Altamar Constanza Correa (Mamma) 072-738 91 05

johannaaltamar@outlook.com

Anders Svahn 0492-158 05

anders.kvantum@hotmail.com
Anders Svahn 0492-158 05

anders.kvantum@hotmail.com

Anton Svensson (.....) 073-034 20 34
anton8837@icloud.com
Torgny Svensson (pappa) 073-066 00 00



